認証取得

新型品番「TO-２９７２Ｖ」発売開始に伴う適用車種変更のお知らせ

１. 適用品番変更内容

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、新型エアフィルタ「ＴＯ-２９７２Ｖ」の発売開始に伴い、下記の通り変更を実施させて

いただきたくご案内申し上げます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解の上ご了承賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

２. 変更実施時期

　①　新商品「ＴＯ-２９７２Ｖ」発売開始後、上記表の通り日産車両において「ＴＯ-２９２１Ｖ」と「ＴＯ-２９７２Ｖ」

　　　の適用車種に分かれますので、ご注意下さい。

　②　また、スバル車用「ＴＯ-８８０３Ｖ」の在庫終了後に、新商品「ＴＯ-２９７２Ｖ」へ品番統合いたします。

２０１７年　９月２０日

以　上

弊 社 品 番純 正 品 番 適 用 車 種

ＡＹ１２０-ＮＳ００１-０１
　ＡＹ１２０-ＮＳ０６３

（※ＡＹ１２０-ＮＳ００１）
日産車全般（アベニール，ウイングロード，ＡＤ，エクストレイル，
エルグランド，グロリア，サニー，シーマ，シルビア，スカイライン，
ステージア，セドリック，セフィーロ，セレナ，プリメーラ，
ブルーバード，ローレルなど）

ＴＯ‐２９２１Ｖ
（補強金具なし）

　１）新型品番「ＴＯ-２９７２Ｖ」発売開始前［（※）・・・旧純正品番］

ＴＯ‐８８０３Ｖ
（補強金具付）

１６５４６-ＡＡ０２０
１６５４６-ＡＡ０５０ インプレッサ，フォレスター,レガシィなど

　２）新型品番「ＴＯ-２９７２Ｖ」発売開始後

弊 社 品 番純 正 品 番

ＡＹ１２０-ＮＳ０６３

１６５４６-ＡＡ０２０
１６５４６-ＡＡ０５０

ＴＯ‐２９２１Ｖ
（補強金具なし）

ＴＯ‐２９７２Ｖ
（補強金具付）

［ＴＯ-８８０３ＶをＴＯ-２９７２Ｖ

へ品番統合］

ＡＹ１２０-ＮＳ００１-０１

弊 社 品 番純 正 品 番 適 用 車 種

日

産

ＡＹ１２０-ＮＳ０６３

１６５４６-ＡＡ０２０
１６５４６-ＡＡ０５０

ＴＯ‐２９２１Ｖ
（補強金具なし）

ＴＯ‐２９７２Ｖ
（補強金具付）

ＴＯ‐８８０３Ｖ
（補強金具付）

インプレッサ，フォレスター,
レガシィなど

エルグランド（Ｅ５２），グロリア・
セドリック（セダンＪＹ３１），ティアナ（Ｊ３２）
，パラメディック（Ｅ５０），ムラーノ（Ｚ５１）

ＡＹ１２０-ＮＳ００１-０１

☆「ＴＯ-８８０３Ｖ」在庫終了後

上記ＡＹ１２０-ＮＳ０６３（ＴＯ-２９２１Ｖ）
以外の日産車両

日

産

ス
バ
ル

ス
バ
ル